

آرامش، رشد و رضایتمندی شاخصه ی یک زندگی موفق است

عباس خادم الحسینی:

✓ عباس خادم الحسینی و ۱۸ سخنرانی در دو هفته در تالار احسان



گسترده شدن روابط انسانی و پیچیده شدن زندگی های ماشینی در هزاره سوم، مهارت های زیادی را پدید آورده است که من و شما برای پیشبرد اهداف و مقاصد خود به آموختن بسیاری از آن ها نیازمندیم. بدون شک اگر مهم ترین نباشد، یکی از مهم ترین این آموزش ها، آموزش مهارت های زندگی است. مهارت هایی که ما هم در ابعاد شخصی و هم در ابعاد ارتباطی به یادگیری آن ها نیازمندیم تا بتوانیم بهتر زندگی کنیم و از زندگی خود لذت و بهره بیشتری ببریم.

در همین راستا در روزهایی که گذشت سلسله سمینارهایی در تالار احسان برگزار شد که سخنرانی تمام آن ها را عباس خادم الحسینی بر عهده داشت. وی که مدیر مؤسسه روان شناسی راه نجات، رئیس کانون فرهنگی سبک زندگی، رئیس انجمن علمی روان شناسی دانشگاه و نویسنده بیش از ده جلد کتاب در زمینه روان شناسی می باشد با بیانی شیوا و تسلطی که بر موضوعات علمی در حیطه روان شناسی دارد توانست در عرض دو هفته در هجده سمینار علمی بزرگ سخنرانی کند.

لازم به ذکر است که بیش از سه هزار نفر در این سمینارها شرکت کردند که بسیاری از آن ها پای ثابت بیش از ۱۰ سمینار با عناوین متفاوت بودند. برخی از موضوعات این سمینارها عبارت بودند از: مهارت اعتماد به نفس، مدیریت خشم، مهارت فن بیان، مهارت انگیزه سازی، شادی و آرامش درون، مثبت اندیشی، ازدواج موفق، زندگی موفق، راز جوانی و ...

عباس خادم الحسینی در بخشی از سمینار زندگی موفق که حدوداً پانصد نفر در آن شرکت کرده بودند گفت: اگر بخواهیم درباره زندگی موفق صحبت کنیم اول باید ببینیم زندگی موفق یعنی چه؟ اگر به چه فاکتورهایی دست پیدا کنیم می توانیم بگویم زندگی موفق داریم؟ شاخصه زندگی موفق سه چیز است یعنی هر گاه در زندگی ما سه فاکتور به طور شاخص وجود داشته باشد آن زندگی ما سمت موفقیت و پیشرفت پیش می رود این سه فاکتور عبارتند از: آرامش، رشد و رضایت مندی. البته این سه فاکتور باید در هر پنج بعد زندگی وجود داشته باشند تا زندگی به طور متعادل پیش برود. ابعاد پنج

گانه زندگی عبارتند از: بعد شخصی، خانوادگی، اجتماعی، مالی و معنوی، یک زندگی متعادل به زندگی ای گفته می شود که هر پنج بعد آن به طور متعادل و تقریباً همگن رشد کنند نه این که مثلاً فرد از نظر مالی در سطح بالایی باشد اما از نظر خانوادگی مشکل داشته باشد یا از نظر اجتماعی بسیار رشد کرده باشد اما از نظر شخصی در سطح پایینی قرار داشته باشد.

عباس خادم الحسینی در ابتدای سمینار اعتماد به نفس که در واقع یک کارگاه شش ساعته بود خاطره ای را از دوران کودکی خود نقل کرد که برای مخاطبان جالب توجه بود. وی گفت: سال ها پیش وقتی که من یک کودک هفت هشت ساله بودم مرا در یک دوره آموزشی شناخت نام کردند. از آنجایی که همه ی افراد آن گروه آموزشی، هم سن و سالان خودم بودند، تابستان آن سال یکی از بهترین تابستان هایی بود که در کودکی داشتم.

و افعار و زوای لذت بخشی بود. هفته های اول به اقتضای قد و قامت مان در استخر نیم متری آموزش می دیدیم و با اصول و قواعد شنا کردن آشنا می شدیم تا این که پس از گذشت چند هفته از آموزش، مربی مان که مرد جدی و سخت گیری بود اعلام کرد که فردا همه را در استخر چهار متری می اندازد تا به قول خودش ترس مان بریزد.

دل توی دل هیچ کدام از ما بچه ها نبود. وقتی به این فکر می کردیم که فردا قرار است در جایی شنا کنیم که چندین برابر قد و قامتمان عمق دارد مو به تمان راست می شد اما با این همه نکته امیدوار کننده این بود که اجازه داشتیم از انواع ققمقه های هوا استفاده کنیم و این امتیاز که در آن زمان لطف بسیار بزرگی برای ما محسوب می شد تا حدی به ما بچه ها قوت قلب می داد.

در هر حال صبح فردا رسید و ما بچه ها به ترتیب ایستاده بودیم تا مربی یکی یکی ما را درون استخر چهار متری پرتاب کند و شنا کردن مان را ببیند. آن روز برای یکی از دوستان من اتفاق جالبی افتاد که یکی از تأمل برانگیزترین خاطرات عمر من است.

یکی از افراد گروه ما که کودکی هم سن و سال من بود و در استخر نیم متری خوب شنا می کرد ققمقه ای به کمر بسته بود و منتظر پرتاب بود. مربی هر دو دستش را گرفت و او را وسط استخر چهار متری انداخت. ظاهر آن ترس بیش از اندازه اجازه نداده بود که او ققمقه کمری خود را سفت ببندد چرا که در هوای ایل از این که به داخل آب بیفتد یاز شد و کودک بیچاره هم در آن شرایط حواش متمرکز نبود اصلاً متوجه این اتفاق نشد و شروع کرده به شنا کردن و از آنجایی که بر عکس من و سایرین خوب شنا می کرد مورد تحسین همه قرار گرفت. این حالت برای لحظاتی ادامه داشت که ناگهان پسرک شناگر ققمقه خود را روی آب دید و متوجه جریان شد حالب این جاست که تا این مسأله را فهمید به زیر آب فرو رفت و دیگر نتوانست شنا کند تا جایی که

یکی از ناجیان غریق مجبور شد برای نجات او به داخل استخر ببرد. این قضیه تا مدت ها ذهن مرا مشغول کرده بود و همیشه از خود می پرسیدم چرا آن پسر با دیدن ققمقه کمری خود که روی آب شناور بود دیگر نتوانست شنا کند؟

شاید آن سال ها جواب این سؤال را نمی دانستم اما اکنون می دانم که علت این امر در عدم اعتماد به نفس آن پسر بچه خلاصه می شود. این موضوع بسیار جالب و قابل تأمل است که وجود یا نبود یک حس کاملاً درونی این همه روی افکار، باورها، احساسات، رفتار، عادت ها، مهارت ها، استعدادها، ارتباطات و حتی قدرت بدنی و فیزیک جسمی ما اثر می گذارد. این تأثیر گذاری ما را به آن می دارد که بیشتر در مورد اعتماد به نفس بدانیم و درباره تکنیک ها و راهکارهای رسیدن به میزان حدا کثری آن اطلاعات بیشتری کسب کنیم.



20/11/2013

یکی دیگر از این سمینارهای هجده گانه که اتفاقاً با استقبال مخاطبان رو به رو شد سمینار مدیریت خشم بود. خادم الحسینی در این سمینار راهکارهای ده گانه ای را برای خارج کردن انرژی منفی حاصل از خشم آموزش داد و عوامل بالا برنده آستانه خشم و دستورالعمل های کنترل خشم را تشریح کرد. این روان شناس جوان و با تجربه در ابتدای این سمینار علمی گفت: تعاریف و توضیحات مختلفی درباره خشم گفته شده است. به عنوان مثال زیگموند فروید، خشم را یکی از دو غریزه اصلی بشر به حساب آورده است. داروین خشم را واکنش ساده و غریزی در برابر تهدیدات توصیف کرده است. دکتر

وین دایر عقیده دارد که خشم نوعی آنفولانزای روانی است که همانند هر بیماری جسمی قابلیت ها و توانایی های شما را نابود می سازد. برخی از روان کاوان معاصر اعتقاد دارند که خشم عبارتست از مقدار معینی انرژی که در بدن به جنبش در می آید. بسیاری از روان شناسان خشمگین شدن را نوعی فلج روانی توصیف کرده اند. برخی دیگر بروز خشم را شکلی از برانگیختگی روانی و احساسی دانسته اند. هوراس شاعر معروف روم باستان بیش از دو هزار سال پیش از خشم با عنوان جنون مختصر نام برده است. اما با این همه تعریف دقیق و کاملی از خشم وجود ندارد زیرا هیجان خشم در افراد مختلف یکسان و یک شکل نیست بدین معنی که از نظر زمان ماند گاری خشم، علت خشم، نحوه ابراز خشم و تعداد دفعات خشمگین شدن در واحد زمان، افراد نسبت به یکدیگر کاملاً متفاوت هستند.

یکی دیگر از این سلسله سمینارها که ظاهراً در این برهه از زمان پیش از هر زمان دیگری مورد نیاز همگان است سمینار راز جوانی بود. خادم الحسینی در این سمینار پنج ساعته راهکارهایی را ارائه کرد که با کمک آن ها می توان سرعت فرآیند پیری را کند کرد. در همین راستا، وی توجه همگان را به تفاوت های ظاهری افراد هم سن جلب کرد و گفت: آیا تا به حال برایتان پیش آمده که با تعدادی از هم سن و سالان خود دور هم جمع شده باشید؟

در این گونه جمع ها، هر چند از نظر سنی تقریباً هم سن هستید اما با کمی دقت متوجه خواهید شد که از نظر ظاهری هم سن به نظر نمی رسید. بعضی جوان تر و بعضی پیرتر به نظر می آید. فکر می کنید علت چیست؟ به راستی راز جوان ماندن چه می تواند باشد؟ دانشمندان علوم مختلف هنوز توضیح روشن، علمی و قابل استدلالی برای پیر شدن ارائه نکرده اند هنوز کسی به درستی نمی داند چرا پیری می شویم اما آنچه مسلم است این است که این فرآیند هر روز در بدن ما در حال انجام است. واقعیت قضیه این است که شما دارید پیر می شوید فرقی نمی کند ۲۵ ساله اید یا ۵۰ ساله در هر حال روند پیر شدن دارد به پیش می رود و شما هیچ کاری برای متوقف کردن این روند نمی توانید انجام دهید با این حال نکته امیدوار

کننده این است که شما می توانید سرعت این فرآیند را افزایش دهید یا از آن بکاهید.

من در این سمینار ۵ ساعته دستورالعمل هایی را به شما خواهم داد که به راحتی می توانید سرعت این فرآیند را کنترل و مدیریت کنید. لازم به ذکر است که عباس خادم الحسینی در پایان این سلسله سمینار به شدت مورد تشویق مردم قرار گرفت و برای دقایقی روی سن به جای سخنرانی کردن فقط تشکر می کرد و به ابراز احساسات شاکر دانش جواب می داد. روزنامه طلوع این اقدام علمی را مورد قدرانی قرار داده و برای همه دست اندر کاران این برنامه ها آرزوی موفقیت و بهروزی دارد.

اخطار اجرائی

کلاسه پرونده: ۴- ۲۹- ۹۲

مشخصات محکوم له(شاکلی): نام: غلامعباس نام خانوادگی: روستا نام پدر: الله داد شغل: کشاورز نشانی محل اقامت: فیروزآباد ده بین محکوم به

به موجب دادنامه شماره ۲۴۱ مورخ ۹۲/۹/۲۶ صادره از شورای حل اختلاف عمده که به مرحله قطعیته رسیده محکوم علیه محکوم است به انتقال سند موتور سیکلت مهناز ۱۲۵ به شماره ۲۲۲۶ شیراز ۸۰ به شماره شاسی ۸۲۸۰۹۲۹۳۳ و شماره موتور ۳۱۶۰۷۲۵۲ در یکی از فائز اسناد رسمی مشخصات محکوم علیه: نام حسین نام خانوادگی: شریف پور حسینی نام پدر علی شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول مکان محکوم علیه بموجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: طرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی رأساً نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری فیروزآباد ارسال خواهد شد. ۲۲۷/م الف رئیس شورای حل اختلاف عشایر سیار عمده شهرستان فیروزآباد

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۹۲۹۳-۳۱۱۰۸۰۰۰۹۲۶-۱۳۹۲/۲۴ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبکوه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای غلامعباس مختاری فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه ۸۰ صادره از زاهد شهر یک باب خانه به مساحت ۵۹۲/۲ مترمربع به پلاک ۸۷۹ فرعی از ۳۲۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰ فرعی از ۳۲۲۲ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ده فارس حوزه ثبت ملک شبکوه شهرستان فسا زاهد شهر) خرداری شده با قولنامه عادی (مع الواسطه) از مالک رسمی مرحوم آقای محمد حسین دهقانی محرز گردیده است. به جهت عدم دسترسی ورثه به نامبرده به منظور احصای عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۲۴/م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۰/۱۶- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۰/۱۶

یعقوب حق پیرست - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبکوه

آگهی موضع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون مذکور

برابر رأی شماره ۲۱۱۱-۳۱۱۰۸۰۰۰۹۲۶-۱۳۹۲/۲۴ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم ماه جان رسنگان فرزند کاکاجان به شماره شناسنامه ۱۰۱۶۵ به شماره ملی ۲۵۳۸۹۹۱۵۵۵ در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۳/۳۰ مترمربع پلاک یک فرعی از ۸۸۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۸۴۸ اصلی واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس مزرعه بزیند کوجه بشارت خریداری از مالک رسمی آقای اصغر سجادی احد از ورثه محمود سجادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس مرج قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۷۴/م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۰/۱۶- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۰/۱۶

رضا رحیمی رئیس اداره سند اسناد و املاک اقلید

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم مهوش بهاری دارای شناسنامه شماره ۲۷۹ متولد ۱۳۵۹ به شرح دادخواست به کلاس شماره ۹۲-۵۸۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد بهاری به شناسنامه ۱۱۳ در تاریخ ۹۲/۷/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود بدورود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر ۲- مریم بهاری به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره از ممسنی دختر متوفی ۳- ابراهیم بهاری به شماره شناسنامه ۱۰۰۸ صادره از ممسنی پسر متوفی ۴- روح اله بهاری به شماره شناسنامه ۷۰۳ صادره از ممسنی پسر متوفی ۵- اسماعیل بهاری به شماره شناسنامه ۱۵۶۳ صادره از ممسنی پسر متوفی ۶- آمنه دهقانی به شماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از ممسنی همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آن ها است یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نمایند بدین است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۷ ممسنی

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای حبیب عزیزی فرزند علمدار به شرح دادخواستی که به کلاس ۹۲/۲۶/۲۵ شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان محمد علی صادقان فرزند داش قلی به شماره شناسنامه ۱۷۸۷۹ صادره از ممسنی ۳- گل بی بی عزیزی فرزند علمدار ش.ش. ۵ دختر متوفی ۴- هما عزیزی فرزند علمدار ش. ش. ۲۷۲ دختر متوفی ۵- شکر عرب فرزند راه علی ش. ش. ۱۳۱ همسر متوفی

و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی

اجرائیه

شماره اجرائیه: ۹۲۱۰۴۲۷۱۷۷۲۰۰۰۸۲-شماره پرونده: ۹۲۰۹۸۸۷۱۷۷۲۰۰۰۸۲ شماره بایگانی شعبه: ۹۲۰۸۷-۲۰-تاریخ تنظیم: ۱۳۹۲/۹/۲۶

پیوست: مشخصات محکوم له/ محکوم لهم/ ردیف نام و نام خانوادگی نام پدر نشانی/ اراضی قربانی/ نچیم فیروزآباد روستای شهید مستغیب مشخصات محکوم علیه/ محکوم عليهم/ ردیف نام و نام خانوادگی نام پدر نشانی/ محمد امین زارعی قدرت اله مجهول مکان محکوم به:

بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۲۱۰۹۷۱۷۷۲۰۰۶۸۲ مورخ ۱۳۹۲/۹/۵ و شماره دادنامه مربوطه ۹۲۰۹۹۷۱۷۷۲۰۰۲۹۹-۱۳۹۲/۵/۳۰ محکوم علیه محکوم است به پرداخت ثمن معامله (۹۷۷۳۶) بمبلغ چهل میلیون تومان بابت منزل مسکونی از پلاک ۹۱۳ فرعی از ۹۹۵۵ نامی تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد در حق محکوم له و همچنین پرداخت حق اجراء در حق صندوق دولت.

مدیر دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه فیروزآباد- قاسم پور علی

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف دادگاه

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز از مفاد آثر ابموقع اجرا گذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید طرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صرفحاً اعلام نماید هر گاه طرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرا حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۸/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ توجه نمایند.

م/الف ۲۲۸ نشانی: شهرستان فیروزآباد ۱۳۳۴/۴۲۳۶

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای سید قاسم بایزاد فرزند سید منصور به شرح درخواستی که به کلاس ۹۲/۴۶۹ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان منصور بایزاد فرزند عوض به شماره شناسنامه ۳۶ صادره از ممسنی در تاریخ ۱۳۷۸/۱۰/۲۹ اقامتگاه دائمی خود شهرستان رستم فوت نموده و ورثه /وراث حین الفوت وی عبارتند از: اعراب تست از: ۱- سید قاسم بایزاد ۲- سید عابدین بایزاد ۳- نژاکت بایزاد ۴- محمود بایزاد ۵- سمینر بایزاد ۶- اسماء بایزاد ۷- مدینه بایزاد ۸- فمر کرامتی اصلی همسر متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۵۷/م الف

قاضی شورای حل اختلاف شهر ممبیری

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای محمود صادقان فرزند داش قلی به شرح دادخواستی که به کلاس ۹۲/۵۹۶ شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان محمد علی صادقان فرزند داش قلی به شماره شناسنامه ۳۳۵ صادره از ممسنی در تاریخ ۹۲/۷/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان ممسنی فوت نموده و وراثت حین الفوت وی عبارتند از:

۱- محمود صادقان فرزند داش قلی ش.ش. ۲۰۰ برادر متوفی ۲- نژاکت عوض فرزند داش قلی ش.ش. ۱۲۴ خواهر متوفی ۳- شوکت عوض فرزند داش قلی ش.ش. ۱۲۷ خواهر متوفی ۴- ملیکلت صادقان فرزند داش قلی ش.ش. ۲۰۱ خواهر متوفی

و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف ممسنی

دادنامه

مرجع رسیدگی: شعبه عشایر کتککولی شورای حل اختلاف فیروزآباد کلاس پرونده: ۲۸- ۲۸- ۹۲- شماره پرونده: ۲۲۵-۹۲/۳۰۳۰۹۷ مورخ: ۱۳۹۲/۹/۲۶

خواهان: زمان آزادی- فیروزآباد از زمین شهری کوی بعثت سمت راست ک دوم خوانده: حسین رئیس- مجهول مکان موضوع: مطالبه

شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل میادرت به صدور رأی می نماید. رأی شورا

حسین در خواست زمان آزادی فرزند علی شیر به طرفیت حسین رئیس فرزند محمد خصوبه به خواسته مطالبه مبلغ هفده میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره ۴۶۲۴۴۴ عهده بانک صادرات شعبه فیروزآباد به انضمام خسارات دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محصل علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه ۹۲/۷/۲۸ و عدم حصر خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه اصل سند تجاری در بد در دادنده حکایت از مدیونیت صادر کننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظر به اینکه از ناحیه خواننده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با توجه به نظر به مشورتی اعضای شورا به شرح صورت جلسه مورخه و با ارجاز اشتغال ذمه خواننده و استصحاب دین و مستنداً به ماده ۱۱ قانون شورا های حل اختلاف و مواد ۳۱۱ و ۳۱۳ از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفده میلیون ریال بابت اصل خواسته و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم بر اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت سی هزار ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی صادره غیایب طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی فیروزآباد خواهد بود. ۲۶۴/م الف

قاضی شعبه عشایر کتککولی شورای حل اختلاف فیروزآباد

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به آقای کریم رجبی زاد فرزند رمضان فعلاً مجهول مکان به اتهام حمل و نگهداری مواد مخدر در پرونده کلاس ۹۲۰۲۷۹-شعبه دادگاه انقلاب فیروز کازرین تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۹۲/۱۷/۲ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد. در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی فیروزکازرین- عبدالرضا علی پور

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم کبری اکبری دارای شناسنامه شماره ۳۲ متولد ۱۳۲۶/۵/۱۰ به شرح دادخواست به کلاس ۹۲/۳۳/۲۳۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خسرو مظفری به شناسنامه ۶۴۹ در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۳۱ در اقامتگاه دائمی خود بدورود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی/متقاضیه با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی ۲- خاطمه مظفری به شماره شناسنامه ۳۸۲-ت ت: ۱۳۷۹/۶/۲۶ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۳- فرنگیس مظفری به شماره شناسنامه ۳۸۰۳-ت ت: ۱۳۴۳/۸/۱۲ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۴- سوده مظفری به شماره شناسنامه ۴۵۷۳-ت ت: ۱۳۵۹/۱۱/۱۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۵- معصومه مظفری به شماره شناسنامه ۴۴۵-ت ت: ۱۳۵۷/۸/۱۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۶- طاهره مظفری به شماره شناسنامه ۴۹۰-ت ت: ۱۳۵۸/۵/۳۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۷- سیمیه مظفری به شماره شناسنامه ۵۵-ت ت: ۱۳۶۵/۶/۲۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۸- فرحناز مظفری به شماره شناسنامه ۴۱۹۷-ت ت: ۱۳۴۸/۸/۱۵ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۹- فرح بخش مظفری به شماره شناسنامه ۴۱۹۸-ت ت: ۱۳۴۹/۹/۲۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی

و لاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نمایند. بدین است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می گردد آقای عبدالکریم سلیمانی فرزند تقی با درخواستی به خواسته اثبات مالکیت بطرفیت خواندگان عباس فیروزآبادی فرزند عنایت، پیمان اجتماعی فرزند اکبر، نازنین اجتماعی فرزند اکبر، نگار اجتماعی فرزند اکبر و علی اجتماعی فرزند اکبر تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۱۰۱۳۴-ت نیت و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۳/۳۱ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواندگان و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در بلوار بسیج مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

منشی دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد کشاورزی

آگهی وقت رسیدگی

بدینوسیله اعلام می شود خانم معصومه بحرینی فرزند علی دادخواستی به خواسته تقسیم ترکه بطرف قیابان ایوب، یوسف، زهرا و زهره بحرینی تسلیم دادگاه عمومی نموده که به شعبه اول ارجاع و به کلاس ۹۲۰۵۲۹-ت نیت و وقت رسیدگی برای روز ۹۲/۱۱/۳ صبح تعیین شده و به علت مجهول مکان بودن خواندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در بلوار بسیج مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

منشی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی)

دادگستری شهرستان ممسنی - زهرا خورسادی